

**„DIEMEDŽIO“ UGDYMO CENTRAS**  
**L. E. DIREKTORIAUS PAREIGAS BIRUTĖ ŠIMKUVIENĖ**

**EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS**

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1.1. Užtikrinti kokybišką mokinių ugdymą(-si)	Pagerėję mokinių pasiekimai ir pažanga	1. Kiekvienam mokiniui parengtos elgesio koregavimo lentelės ir kas mėnesį vykdomas rezultatų aptarimas. 2. Stebėta ir įvertinta ne mažiau kaip 20 ugdymo valandų (pamokų) dėl mokinių socialinių pilietinių kompetencijų ugdymo tobulinimo.
1.2. Centro veiklai įsivertinti naudoti IQES online	Išsiaiškintos Centro veiklos stiprybes ir silpnybes. Silpnybės įvertintos kaip galimybės tobulinti Centro veiklą.	1. Vykdyta mokytojų, tėvų, mokinių 1 apklausa IQES online. 2. Ne mažiau kaip 50 proc. mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) dalyvavo apklausoje IQES online. 3. Sutarta dėl konkrečių priemonių Centro veiklai tobulinti ir jos pradėtos įgyvendinti. 4. NMVA pateikta Centro pažangos ataskaita.
1.3. Įgyvendinti Centro funkciją: teikti švietimo pagalbą, konsultacinę pagalbą (prireikus mobilios komandos) vaikams, turintiems elgesio ir / ar emocijų sutrikimų, ugdomiems namuose ar įtraukiuoju būdu, jų tėvams, pedagogams, švietimo pagalbos specialistams	Suteikta švietimo pagalba	1. Suteikta konsultacinė švietimo pagalba ne mažiau kaip 25 vaikams, turintiems elgesio ir / ar emocijų sutrikimų ir parengtos individualios rekomendacijos. 2. Organizuoti 5 seminarai šalies pedagoginiams darbuotojams vaikų, turinčių elgesio ir /ar emocijų ugdymas pagal pageidaujamas temas. 3. Organizuota tarptautinė konferencija „Vaiko sėkmė: kokybiškas ugdymas, pagalbos galimybės, pozityvus požiūris“.
1.4. Įgyvendinti etatinį mokytojų darbo apmokėjimą	Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. mokytojams taikomas etatinis darbo apmokėjimas	1. Nustatyta mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo programas, darbo krūvio sandara. 2. Parengti ir patvirtinti mokytojų pareigybių aprašai.
1.5. Pritaikyti Centro teritoriją mokinių ugdymui(-si)	Įrengtas ekologiškas mokomasis daržas	1. Įrengtos paaukštintos lysvės mokomajam daržui. 2. Mokomasis ekologiškas daržas naudojamas kaip mokymosi vieta lauke.